
 

 

 

2020 年 7 月 31 日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

当社東京本社ビル所属の社員1名が新型コロナウイルスに感染したことが確認されました。当該社員はテ

レワーク勤務をしておりましたが、PCR検査を実施したところ、7月27日(月)に陽性が確認され、現在は所

定の病院に入院のうえ治療に専念しております。また、当該社員と接触のあった従業員につきましては自宅

待機とし、日次で健康状態を観察しておりますが、今のところ発熱や体調異常の症状は認められておりませ

ん。 

現在、所管保健所の指導に基づき、すみやかに執務スペースの消毒を実施し、引き続き、保健所を含めた

関係機関の指導や協力を仰ぎながら、適切な対応を進めております。 

当社といたしましては、社内外への新型コロナウイルス感染拡大防止、ならびに当社従業員を含めたあら

ゆるステークホルダーの安全確保を念頭に、これからも、政府方針に基づき、社内ガイドラインに準じた対

策を継続的に実施してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、多大なご迷惑とご心配をお掛けしておりますが、引き続きご理解とご協

力をお願い申し上げます。 

 

 

【問合わせ先】 専用ダイヤル：03-5246-4150 

経営管理本部  担当：井原 恵一郎 

 

 

以上 


